99 Lecuyer Bruno Pont de l'Arche 2462   VH2

100 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 2157   VH3_10

101 Caron Nathalie Les Andelys 2274   VF1_10

102 Karp Juliette MPR Romilly 2404   VF1_10

103 Duriez Rene Pont Saint Pierre 2301   VH2

104 Duval Laurence St Pierre du Vouvray 2495   VF1_10

105 Laurence Jean-Jacques Le Grand Quevilly 2502   VH1

106 Hanguehard Kevin Le Vaudreuil 2498   SH

107 Roygnan Yvon St Etienne du Rouvray 2487   VH2

108 Boivin Fabrice St Etienne du Rouvay 2491   VH1

109 Baudet Nicolas A.C.V.A Vandrimare 1993   SH

110 Bultey Jean-Claude Jumieges 2507   VH3_10